
 

BBuurrmmiissttrrzz  MMiiaassttaa  CCzzeellaaddźź 

ul. Katowicka 45;  41-250 Czeladź   

tel. 32- 76- 37-920;  Fax:032/76-33-694,  

                   _____________________________________________________________ 
        
       Czeladź, dnia  3.12.2021 r.  

 
 

DU-RM.0002.12.2021 

Pani Jolanta Moćko  
Przewodnicząca   
Rady Miejskiej w Czeladzi  

 

 

 

 

Wniosek w sprawie zwołania sesji  

 

Na podstawie art. 20 ust. 31 ustawy o samorządzie  gminnym   składam wniosek o  zwołanie 

sesji Rady Miejskiej w Czeladzi w formule online. Proponowany termin sesji to  8 grudzień 2021 r. 

godz. 16:00. 

 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na rok 2021  

4. Zamknięcie obrad sesji. 

   
 
 
 
 
 
Burmistrz 

 
mgr Zbigniew Szaleniec 

          
 

 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu                    
- projekt  uchwały              

                                                 
1 Art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym -  „Na wniosek wójta lub co najmniej ¼ ustawowego 

składu rady gminy przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni 
od  dnia złożenia wniosku….” 
 



Projekt 
 
z dnia  3 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2021 roku, poz.1372 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 
222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2021 r., 
poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/397/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę  
523 800,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 523 800,00 zł, 

2) Plan dochodów po zmianach wynosi 212 753 094,50:, w tym:  

a) dochody bieżące: 160 485 836,50 zł 

b) dochody majątkowe:  52 267 258,00 zł. 

2. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 523 800,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 523 800,00 zł 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 241 067 853,83 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 156 207 891,93 zł 

b) wydatki majątkowe:  84 859 961,90 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C86F1AA-74F1-49FD-9722-A3CB35CE9070. Projekt Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 523 800,00 0,00

dochody bieżące 523 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 523 800,00 0,00

dochody bieżące 523 800,00 0,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 523 800,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C86F1AA-74F1-49FD-9722-A3CB35CE9070. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

523 800,00 0,00

523 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 523 800,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 523 800,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym na: 523 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 523 800,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 523 800,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C86F1AA-74F1-49FD-9722-A3CB35CE9070. Projekt Strona 1



1 2 3 4

1. DOCHODY 212 753 094,50

DOCHODY BIEŻĄCE 160 485 836,50

DOCHODY MAJĄTKOWE 52 267 258,00

2. WYDATKI 241 067 853,83

WYDATKI BIEŻĄCE 156 207 891,93

WYDATKI MAJĄTKOWE 84 859 961,90

3. WYNIK BUDŻETU -28 314 759,33

30 396 092,33

1. Kredyty/pożyczki/obligacje § 952 10 000 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanychzwiązanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 7 881 423,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 635 892,47

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 377 571,86

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 9 501 205,00

2 081 333,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 945 333,00

2. Spłaty pożyczek § 992 136 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2021 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 8 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C86F1AA-74F1-49FD-9722-A3CB35CE9070. Projekt Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C86F1AA-74F1-49FD-9722-A3CB35CE9070. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 523 800,00 zł, w tym: 

 

1. dział 801, rozdział 80101 o kwotę 523 800,00 zł (dochody bieżące) zwiększenie planu w 

związku z otrzymanym wsparciem finansowym w ramach rządowego programu Laboratoria 

Przyszłości (dodatkowe dochody) 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 523 800,00 zł, w tym: 

 

1. dział 801, rozdział 80101, o kwotę 523 800,00 zł (wydatki bieżące) z przeznaczeniem na 

doposażenie placówek oświatowych w pomoce dydaktyczne w ramach rządowego programu 

Laboratoria Przyszłości 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C86F1AA-74F1-49FD-9722-A3CB35CE9070. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

